ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 декабря 2020 г. N 2148

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 4 АПРЕЛЯ 2019 Г. N 398

Правительство Российской Федерации постановляет:

В наименовании, преамбуле и пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2019 г. N 398 "Об определении федерального органа исполнительной власти, осуществляющего анализ информации, указанной в статье 18 Федерального закона "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 15, ст. 1765) слова "и последствий потребления табака или потребления никотинсодержащей продукции".

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН